6. Legatis autem id ægre ferentibus, quindecim eorum comprehensos in custodiam dedit, quos etiam occidere voluit: reliquos vero cum contumelias abegit. Unde major tumultus Hierosolymis excitatur. Denique mille legatos item Tyrum miserunt; ubi commorabatur Antonius, quem vellet in Hierosolyma irrue. Adversus hos, quiū clamorem sustulissent, mittit Tyriorum administratorem, eique præcepit, ut de iis quos caperet supplicium sumeret, et illis principatum confirmaret qui ab ipso tetrarchæ erant constituti.

7. Ante haec autem Herodes, usque ad littus cum Hyrcano progressus, multis eos hortabatur, ne aut sibimet exiliis auctores fierent, aut patriæ belli, dum temere et inconsulto ad contentionem venirent. Illis autem magis adhuc indignantibus, Antonius, missis armatis, multos occidit, multosque vulneravit: quorum et mortuos sepultura et saucios curatione dignatus est Hyrcanus. Non tamen ii qui fuga dilapsi sunt quietos se tenebant, sed civitatem conturbando adeo Antonium exacerbarunt, ut etiam vincitos interficerit.

CAP. XIII. (XI.)

Biennio autem post, quom Barzapharnes Parthorum satrapa et Pacorus regis filius Syriam occupassent, Lysanias qui in principatum successerat post mortem patris (ille autem Ptolemaeus erat Menuai filius), satrapæ persuadet, ipsi mille talenta et quingentas mulieres pollicendo, Antigonum in regnum reducere et Hyrcanum deturbare. His inductus Pacorus ipse quidem per oram maritimam profectus est, Barzapharni vero præcepit per mediterraneam impressionem facere. Sed maritimorum Tyrii Pacorum excluserunt, quamvis Ptolemaidenses et Sidonii eum admiserint. Ille vero, quum poccillatori cuidam regio, ipsi cognomini, equitatus partem tradidisset, jussit irruptionem facere in Iudeam, ut et res hostium specularetur, et Antigonum, si quidem opus esset, adjuvaret.

2. Illis autem Carmelum populantibus, multi Judæi ad Antigonum confluabant, seque paratos esse ostendebant una cum eo irrumperε. Ille vero ad locum qui Drymus appellatur eos præmisit, ut regionem occuparent; ubi pugna commissa, depulsisque hostibus et fugatis, Hierosolyma cursu petebant; auctique plurium accessione usque ad re-

πλείους μέχρι τῶν βασιλείων προῆλθον. Ὅρκανοῦ δὲ καὶ Φασάλου δεξαμένων αὐτοὺς χρατερῷ στίφει, μάζῃ κατὰ τὴν ἀγορὰν συρρήγνυται, καθ' ἣν τρεψάμενοι τοὺς πολεμίους οἱ περὶ Ἡρώδην κατακλείσουσιν εἰς τὸ ιερὸν, καὶ φρουροὺς αὐτῶν ἄνδρας ἔξηκοντα ταῖς πλησίον οἰκίαις ἐγκατέστησαν. Τούτους μὲν οὖν διστασίαν πρὸς τοὺς ἀδελφοὺς λαὸς ἐπελθόντες ἐμπίπρησιν. Ἡρώδης δὲ τοῦ δήμου πολλοὺς κατ' ὅργην τῶν ἀπολαότων ἀνειρεῖ συμβαλών· καὶ καθ' ἡμέραν ἐπεκθέσοντων ἀλλή-
ιοις κατὰ λόγους φόνος ἣν ἀδιάλειπτος.